Extrato de Homologação da Tomada de Preços n°. 018/2022, que tem 
como objeto contratação de empresa pelo regime de empreitada global 
para instalação de balança rodoviária no aterro sanitário, tendo como 
contratada a empresa EMPREENDIMENTOS MADELAR LTDA – 
ME, no valor de R$ 131.275,01 (cento e trinta e um mil duzentos e 
setenta e cinco reais e um centavo). 

JACQUES GONÇALVES BARBOSA 
Prefeito 

Publicado por: 
Gabrieli Schunke Casarin 

Código Identificador:2CA14FFC 

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO 

EXTRATO DO CONTRATO 227/2022 DO PREGÃO 
PRESENCIAL 011 / 2022 

Extrato do Contrato 227/2022 do Pregão Presencial 011 / 2022, que

[...]

tem como objeto a contratação de empresa pelo regime de empreitada 
global para execução de obras de construção do novo prédio da EMEI 
THEODOMIRO LUCIANO DE SOUZA, tendo como contratada a 
empresa CONSTRUTORA ZEUS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E 
ENGENHARIA LTDA. O preço para o presente ajuste é de R$ 
1.998.309,95 (um milhão novecentos e noventa e oito mil trezentos e 
nove reais e noventa e cinco centavos). 

JACQUES GONÇALVES BARBOSA 
Prefeito 

Publicado por: 
Gabrieli Schunke Casarin 

Código Identificador:79CB6630 

SEC. DE GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS 
LEI Nº 4.509, DE 9 DE JUNHO DE 2022. 

Institui o Mês “MAIO AMARELO”, dedicado a